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Monitor szkło/aluminium, bez sterowania 2 wejściem
Monitor z 7? kolorowym ekranem panoramicznym LCD o wysokiej rozdzielczości. MK-10FSD obsługuje 2 wejścia oraz 2
dodatkowe kamery CCTV (lub 1 wejście i 3 kamery CCTV). Funkcja korekcji obrazu jest dostępna osobno dla każdej z
kamer. Monitor posiada funkcję pamięci zdjęć lub filmów z wizyt gości. Użytkownik sam decyduje czy po naciśnięciu
przycisku wybierania monitor zrobi zdjęcie lub nagra krótki klip. Całość zapisywana jest na karcie micro SD, która jest w
zestawie. Możliwość podpięcia czujnika alarmowego do każdej z kamer CCTV, który po zareagowaniu uruchamia ustaloną
przez nas funkcję w monitorze – nagrywa film z tej kamery lub zapisuje zdjęcie. Dużym udogodnieniem jest możliwość
wykonania sekwencyjnego podglądu ze wszystkich kamer, rozpoczęcia rozmowy i otwarcia elektrozaczepu bez
konieczności wywołania z panelu zewnętrznego. Wykonany ze szczególną dbałością o szczegóły i użyte materiały.
Obudowa to niezwykłe połączenie szkła i frezowanego aluminium. STEROWANIE BRAMĄ AUTOMATYCZNĄ OSOBNYM
PRZYCISKIEM NA PANELU STERUJĄCYM FUNKCJE: Monitor głośnomówiący Ekran kolorowy 7” panoramiczny LCD / Menu
ekranowe w j.polskim Obsługa 2 stacji bramowych i 2 kamer CCTV (lub 1 stacja+ 3 kamery CCTV) Możliwość podłączenia
czujek alarmowych do kamer Sterowanie elektrozaczepem i bramą automatyczną. Funkcja zdjęć / filmów (karta micro SD
4GB w zestawie) Regulacja parametrów każdej z kamer osobno ( jasność, kolor, kontrast) Możliwość ustawienia 3 trybów
głośności zależnie od pory dnia 11 melodii dzwonka / osobny dzwonek dla każdego wejścia. Podgląd z możliwością
rozpoczęcia rozmowy i otwarcia furtki Funkcja interkomu Dotykowy, podświetlany panel sterowania Instalacja: 4
przewodowa Możliwość rozbudowy o 3 dodatkowe monitory z tej samej serii Zasilanie: 14,5V DC. Zasilacz na listwę DIN w
komplecie Wymiary: 245x165x20mm Materiał: Aluminium szczotkowane / szkło / tworzywo sztuczne WSPÓŁPRACUJE ZE
WSZYSTKIMI STACJAMI BRAMOWYMI

Informacje ogólne
GTIN/EAN 5908312599159

Nazwa producenta F&F FILIPOWSKI

ID produktu wg producenta MK-10FSD

Kraj pochodzenia Polska

KGO 0

Opis ETIM
Klasa Monitor do komunikacji wideo/domofonowej (EC001359)

Grupa Technika łączności / komponenty i systemy (EG000036)

Sterowanie wideo Tak

Sposób instalacji System wieloprzewodowy

Kolor Srebro

Możliwość szeregowego/kaskadowego łączenia urządzeń
dodatkowych Tak
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